lubrificantes em geral para veículos e motocicletas para atender as necessidades da 
câmara municipal de Itaituba/PA, Visando Atender às Necessidades da Câmara 
Municipal de Itaituba – PA, Junto à Empresa M EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, CNPJ 
Nº 34.818.315/0001-62, com o Valor Global de R$ 70.578,55 (Setenta mil, quinhentos e 
setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).  

Prazo de Vigência:  O contrato terá vigência a contar da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2025. 

II – FUNDAMENTAÇÃO 

O presente contrato fundamenta-se na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas